
献立名

卵 乳 小
麦

落
花
生

え
び

そ
ば

か
に

く
る
み

い
く
ら

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

大
豆

バ
ナ
ナ

や
ま
い
も

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

も
も

ご
ま

さ
ば

さ
け

い
か

鶏
肉

り
ん
ご

ま
つ
た
け

あ
わ
び

オ
レ
ン
ジ

牛
肉

ゼ
ラ
チ
ン

豚
肉

ア
ー

モ
ン
ド

12/1 金 ドライカレー/ジャーマンポテト/
ほうれん草のソテー/フルーツコンポート ○ ○ ○ ○

12/4 月 油淋鶏/大根の炒め煮/タンホータン ○△○△△△△△△△○△△△△○△△△○△△△△△△○△

12/5 火
鮭のちゃんちゃん焼き/肉じゃが/
肉団子のみぞれ汁 ○○ ○ ○○ ○ ○

12/6 水
豚肉のピリ辛炒め/
ちんげん菜とベーコンの炒め煮/
さつまいものオーブン焼き/豆腐チャンプルー

○ ○ ○ ○

12/7 木 マカロニグラタン/白身魚フライ/ポトフ/
黒糖パン △○○△△△△△△△○△△△△△△△△○△△△△△△○△

12/8 金 プルコギ/揚げギョーザ/
ひじきとれんこんの煮物/卯の花 △△○△△△△△△△○△△△△○○△△○○△△△△△○△

12/11 月
豚肉のみそマヨガーリック焼き/
キャベツと鶏肉のコチジャン炒め/
すまし汁

○ ○ ○ ○ ○

12/12 火 すき焼き/さわらの柚庵焼き/呉汁 ○ ○ ○ ○

12/13 水
鶏肉とポテトの香草焼き/ミートペンネ/
ブロッコリーのブイヨン煮/ツナコーン/
コッペパン

○○ ○ ○ ○

12/14 木 ポークカレーライス/ハンバーグ/
キャベツのソテー ○ ○ ○ ○

12/15 金 鶏肉と大根のピリ辛煮/高野豆腐の卵とじ/
白菜のゆずびたし/揚げきんぴら ○△○△△△△△△△○△△△△○○△△○△△△△△△○△

12/18 月 ミンチカツ/千切りイリチー/かきたま汁 ○△○△△△△△△△○△△△△△○△△△△△△△△△○△

12/19 火 豚肉の甘辛煮/さばの塩こうじ焼き/塩ちゃんこ汁 ○ ○ ○ ○ ○

12/20 水 八宝菜/焼きシューマイ/春雨の甘酢煮/
ひじき入りポテトサラダ ○ ○ ○ ○ ○

12/21 木 赤魚の野菜あんかけ/かぼちゃのうま煮/豚汁 △△○△△△△△△△○△△△△△○△△△△△△△△△○△

※表示内容は副食（パン献立の日はパンを含む）を表示しています。
※特定原材料及び特定原材料に準ずるものを使用したり、加工食品の原材料として使用している
　場合は「○」を表示しています。
※揚げ油を使用しており、同じ油で別の食材を調理しているため、アレルギー物質が揚げ油に
　溶出もしくは混入している可能性がある場合に「△」と表示しています。

日付

［アレルギー食品使用献立一覧表］


